
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830276

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Dolní Morava (okres Ústí nad Orlicí)

Prodej pozemku k bydlení, 7544 m2, Dolní
Morava
ČÍSLO ZAKÁZKY: 866375 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Dolní Morava (okres Ústí nad Orlicí)

Prodej pozemku k bydlení, 7544 m2, Dolní Morava

Ve výhradním zastoupením máme k dispozici stavební pozemek o
rozloze 7544 m2 v Dolní Moravě. Na pozemku jsou již zavedeny
inženýrské sítě pro elektrický proud, vodovod a kanalizaci. Okolí je
vhodné pro rekreační využití, ať už pro individuální stavby nebo další
projekty. Obec Dolni Morava je  turisticky atraktivní oblastí v
Jeseníkách, což zaručuje široké možnosti kulturního a sportovního
vyžití. Kromě lyžařských svahů a běžkařských tras nabízí Dolní
Morava unikátní turistické atrakce, jako je například Stezka v
oblacích a Sky bridge 721, který je nejdelším visutým mostem na
světě. Pro milovníky aktivního odpočinku je k dispozici široká škála
zábavy v letních i zimních měsících, od lanovek a vodního parku až
po adrenalinové parky a cyklistické trasy. Tato lokalita je ideální jak
pro individuální rekreaci, tak i pro rozvoj turistického průmyslu. Pro
více informací kontaktujte makléře.

CENA: (za nemovitost) 15 499 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 7544

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2830276

Prodej pozemku , určený pro komerční výstavbu, Dolní Morava (okres Ústí nad Orlicí)

Druh pozemku pro komerční výstavbu

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Elektřina

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Homoľa Ján
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


